N, CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  021  /2016

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores, Alberto
Magno Dias, solicito, nos termos regimentais vigentes, de Vossa Senhoria
que:

• "Que seja solicitada, ao prefeito municipal de Guanhães, copia do
contrato de Jaqueline Martins Farias, enfermeira, data do primeiro
contrato, bem como as justificativas e os instrumentos legais de sua
contratação."

Atenciosamente,

Luiza AmeiãÏ ar osa Simões
Vereadora

Sala das Sessões aos, 18 de abril de 2016.